MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

020/2022
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 019/2022

PROCESSO LICITATÓRIO
2022/0404-001-PMA

No dia 27 de Maio
de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA ,
inscrito(a) no CNPJ 05.105.127/0001-99, com sede
à n° CEP -
– Abaetetuba-PA
neste ato legalmente representado
por FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO, portador do CPF
n° 31885225253,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA
 CNPJ: 08.436.055/0001-50

Representante: ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA

Telefone: (44) 3010-0007

Email: passagens@invictalicitacoes.com.br

Endereço:
AV CERRO AZUL, 748 - ZONA 02,
Maringá - PR - 87010-000

Lote Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 Desconto em Serviços de
agenciamento de passagens
aéreas compreendendo, reserva,
emissão, remarcação, reembolso
e cancelamento de bilhetes em
trechos diversos no âmbito
nacional deslocamento de
autoridades, servidores e
colaboradores da Prefeitura
Municipal de Abaetetuba/PA, de
acordo com a taxa da DU*.

1,00 unidade SERVICO SERVICO 100,00 100,00

Total: 100,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 27/05/2023 , a contar do dia
27/05/2022 .

ANEXO 01 - SISTEMA LICITANET

Valor estimado para aquisição de passagens aéreas compreendendo, reserva, emissão, remarcação, reembolso e cancelamento de bilhetes em trechos
diversos no âmbito nacional deslocamento de autoridades, servidores e colaboradores da Prefeitura Municipal de Abaetetuba/PA.

R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

PREFEITA MUNICIPAL

ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA

08.436.055/0001-50

		2022-05-27T15:26:14-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T15:26:30-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T15:26:42-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T15:27:00-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T15:27:15-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T15:27:27-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T15:27:41-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T15:27:53-0300
	ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA:08436055000150

		2022-05-27T17:19:29-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253